

dodavatel :

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Novostavba veřejného WC		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	117 644	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	51 290	Provoz investora	0
ZRN celkem		168 934		
HZS		9 500		
ZRN+HZS		178 434	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		178 434	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	178 434 Kč	
DPH		21,0 %	37 471 Kč	
Základ pro DPH		12,0 %	0 Kč	
DPH		12,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			215 906 Kč	

Poznámka :

" VESKERE PRIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba : Novostavba veřejného WC		Rozpočet : 0
Objekt : Elektroinstalace		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21	Elektromontáže	0	0	0	43 913	0
M21a	Elektromontáže - materiál	0	0	0	73 731	0
M90	HZS	0	0	0	0	9 500
M99	Dodávky zařízení	0	0	51 290	0	0
CELKEM OBJEKT		0	0	51 290	117 644	9 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,0	117 644	0
Provoz investora		0,0	117 644	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	Novostavba veřejného WC	Rozpočet:
Objekt :	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010002	trubka PVC ohebná pod omítku - 16mm	m	15,00	49,90	748,50
2	210010301	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení	kus	5,00	88,00	440,00
3	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.	kus	1,00	243,00	243,00
4	210010313	krab.odbočná s víčkem a ekvipotenciální svorkovnicí bez zapoj.	kus	1,00	144,50	144,50
5	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	5,00	113,50	567,50
6	210100101	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	11,00	42,00	462,00
7	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	16,00	151,00	2 416,00
8	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	1,00	217,00	217,00
9	210100259	ukonč.kab.smršt.do 5x10 mm2	kus	2,00	262,50	525,00
10	210110021	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 1 p.o.	ks	1,00	243,00	243,00
11	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z p.o.	ks	2,00	289,00	578,00
12	210111114	zásuvka 400V 16A 5kol. p.o.	ks	1,00	269,50	269,50
13	210110005	signalizační tlačítko - signalizace invalidé	kus	2,00	216,50	433,00
14	210120452	jistič 25B/3 s krytem rozvaděči RH	ks	1,00	223,50	223,50
15	210110021	čidlo venkovní soumrakového spínače	ks	1,00	300,00	300,00
16	210110001	čidlo teploty prostoru	ks	3,00	190,50	571,50
17	210140652	houkačka 230V	kus	1,00	552,00	552,00
18	210171245	montáž ventilátoru s doběhem	ks	2,00	400,00	800,00
19	210170001	venkovní mřížka ventilátoru	ks	2,00	249,50	499,00
20	210809998	montáž topného kabelu vč. kotvení, oddélovací Al folie a lepení distančního pásu	m	56,00	170,00	9 520,00
21	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	21,00	15,70	329,70
22	210190001	montáž rozvaděče do 20 kg	ks	1,00	623,00	623,00
23	210190002	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	3,00	996,00	2 988,00
24	210800105	kabel Cu O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	4,00	43,60	174,40
25	210800105	kabel Cu J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	85,00	43,60	3 706,00
26	210800106	kabel Cu J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	26,00	43,60	1 133,60
27	210800117	kabel Cu J 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	2,00	45,20	90,40
28	210800166	kabel stívený 2x1 mm2	m	44,00	50,00	2 200,00
29	210800167	kabel stívený Cu 4x1 mm2	m	15,00	50,00	750,00
30	210810005	kabel Cu O 3Ax1,5 mm2 750V (VU)	m	24,00	31,80	763,20
31	210810018	kabel Cu J 5Cx6 mm2 750V (VU)	m	24,00	31,80	763,20
32	210200096	svítidlo přisazené IP 44 LED 27W	ks	3,00	700,00	2 100,00
33	210201073	svit. zářivkové stropní IP 65	ks	4,00	700,00	2 800,00
34	210220016	vodič Cu 6 zž	m	18,00	55,00	990,00
35	210220022	svorka pro ochr. Pospojení	ks	10,00	99,60	996,00
36	210220022	příložka pro ochr. pospojení	ks	4,00	99,60	398,40
37	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrđ.kamene 8 mm	kus	36,00	44,00	1 584,00
38	460048430	výstražná folie 22cm červená	m	20,00	20,00	400,00
39	460500001	trubka zemní ohebná červená 63 mm	m	20,00	68,50	1 370,00
40	900071717	Pomocné práce	kpt	6,00	1 000,00	
	Celkem za	M21 Elektromontáže				43 912,90
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
41	00204	trubka ohebná instal. pr.16 mm	m	15,00	10,00	150,00
42	1913635	krabice univerzální o71x43mm spojovatelná	ks	5,00	8,00	40,00
43	00313	krabice rozvodná o74x43mm univerzální vč. svorek	kus	1,00	55,00	55,00
44	3038468	krabice vel. 125 x 125mm s víčkem a s ekvipotenciální svorkovnicí	kus	1,00	350,00	350,00
45	1711372	výstraž. tab.- Štítek "Hlavní vypínač"	kus	2,00	110,00	220,00
46	1039441	výstraž. tab.Pozor elektrické zařízení (9x12cm)	kus	3,00	7,00	21,00
47	63105	spínač č. 1 IP 44 + rámeček bílý pod omítku	ks	1,00	200,00	200,00
48	00768	zásuvka 230V IP 44 + rámeček bílá pod omítku	kus	2,00	215,00	430,00
49	1119070	zásuvka 400V/16A/5.kol. Pod omítku bílá	ks	1,00	500,00	500,00
50	1867626	spínač 1/0 tlačítko přepínací IP44 + rámečekpod omítku	ks	2,00	220,00	440,00
51	65451	jistič 25B/3 10kA (ve stávajícím rozvaděči)	ks	1,00	600,00	600,00

Stavba :	Novostavba veřejného WC	Rozpočet:
Objekt :	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	7410798	ventilátor axiální s doběhem 125mm, IPX4, 118m3/h, materiál plast, automatické zavírání středové třílístové klapky, kovová ložiska, barva bílá,	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
53	7410802	časový modul ventilátoru	kus	2,00	720,00	1 440,00
54	88824	větrací mřížka se samotížnou žaluzií	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
55	88993	houkačka 230VAC, 92dB IP44	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
56	4016889	označovací štítek lepený PVC	kus	21,00	10,00	210,00
57	1305000	topný kabel 20W/m 285W, opletení Cu	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
58	1306000	topný kabel 20W/m 435W, opletení Cu	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
59	7003000	oddělovací reflexní Al folie	m2	11,00	45,00	495,00
60	1100600	páska distanční s folií polyetylén	ks	24,00	370,00	8 880,00
61	02920	kabel Cu O 3Ax1,5mm2	m	28,00	15,00	420,00
62	02921	kabel Cu J 3Cx1,5mm2	m	85,00	15,00	1 275,00
63	02922	kabel Cu J 3Cx2,5mm	m	26,00	25,00	650,00
64	02961	kabel CU J 5Cx2,5mm2	m	2,00	40,00	80,00
65	02963	kabel Cu J 5Cx6mm2	m	24,00	100,00	2 400,00
66	15308	kabel Cu se stíněním Cu 2x1 mm2	m	44,00	10,00	440,00
67	15309	kabel Cu se stíněním Cu 4x1 mm2	m	15,00	15,00	225,00
68	65446	svítidlo 1x27W, 6x12 LED, 4000 K, kryt, IP40, prům. 375mm, 700mA kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bíle lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - kryt (standard) CRI 80 5...denní světlo 5700K Elektronická výstroj: LED proudový driver ND - nestmívatelný (standard)	ks	3,00	1 500,00	4 500,00
69	74581	Svítidlo IP65, vestavné do rastru 600, čtverec A, TW LED SELV, 1400mA	ks	4,00	5 000,00	20 000,00
70	1190167	rámeček pro přis. mont. svit. IP65 modul 600	ks	4,00	1 300,00	5 200,00
71	12451	vodič Cu 6 zž	m	18,00	20,00	360,00
72	1011609	svorka na ochranné pospojení s Cu páskem	kus	10,00	40,00	400,00
73	32861	zemnicí příložka pro vodič Cu	kus	4,00	30,00	120,00
74	10349	hmoždinka 8/40 mm	ks	36,00	5,00	180,00
75	1158467	výstražná folie červená s bleskem 22cm	m	20,00	5,00	100,00
76	75907	trubka zemní ohebná červená 63 mm	m	20,00	30,00	600,00
77	91717	podružný materiál	soub.	5,00	700,00	
Celkem za		M21a Elektromontáže - materiál				73 731,00
Díl:	M90	HZS				
78	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	2,00	500,00	1 000,00
79	13	úprava rozvaděče RH	hod.	2,00	500,00	1 000,00
80	14	zapojení zařízení předemětů - umyvadel, pisoáru, automatického splachování, ohříváče vody, el. zámků	hod.	7,00	500,00	3 500,00
81	21	připojení a zkušenní provoz mincivních automatů	hod.	8,00	500,00	4 000,00
Celkem za		M90 HZS				9 500,00
Díl:	M99	Dodávky zařízení				
82	001	Rozvaděč RWC	kus	1,00	44 700,00	44 700,00
83	002	Rozvaděč Rzas.	kus	1,00	6 590,00	6 590,00
Celkem za		M99 Dodávky zařízení				51 290,00

Dodavatel:

Ceník pro společnost:

0

Rozvaděč RWC

kód	název	mj	cena	množství	celkem
92208	rozvaděč pod omítku 56 modulů IP30 bílé dveře	KS	1 700,00	1,00	1 700,00
1253545	vypínač páčkový 3P 32A na DIN lištu	KS	850,00	1,00	850,00
1714707	Svodič přepětí s odnímatelnou patronou 3P+N	KS	4 700,00	1,00	4 700,00
164582	chránič proudový kombinovaný 2p 10C-1N-030A 10kA	KS	2 500,00	2,00	5 000,00
6015635	chránič proudový kombinovaný 2p 16B-1N-030A 10kA	KS	1 700,00	7,00	11 900,00
214799	stykač 25-40-X230	KS	900,00	1,00	900,00
1055754	spínač soumrakový + čidlo 230V	KS	800,00	1,00	800,00
1498515	zásuvka vestavná 230V DIN	KS	350,00	1,00	350,00
44769	termostat na DIN lištu s exter. čidlem pro podlahové topení	KS	4 500,00	3,00	13 500,00
81087	GSM pager vč. relé bez karty GSM operátora (dodá investor)	KS	5 000,00	1,00	5 000,00
	podružný materiál				
	součet				44 700,00
	sestavení, zkoušky, dokumentace				
	Rozvaděč RWC		celkem		44 700,00

Rozvaděč Rzas.

kód	název	mj	cena	í	celkem
70793	Rozvodnice nástěnná 24mod. průhledné dveře (2 řady) IP65	KS	1 500,00	1,00	1 500,00
7765287	Zámek rozvaděče s klíčem	KS	650,00	1,00	650,00
1253545	vypínač páčkový 3P 32A na DIN lištu	KS	850,00	1,00	850,00
1181649	chránič proudový 25-4-030A 10 kA	KS	1 500,00	1,00	1 500,00
1181229	jistič 16B/1 1P 10 kA	KS	150,00	1,00	150,00
1181389	jistič 16D/3 3P 10kA	KS	800,00	1,00	800,00
1181354	jistič 20B/3 3P 10kA	KS	700,00	1,00	700,00
1498515	zásuvka vestavná 230V DIN	KS	400,00	1,00	400,00
53910	Mústek rozbočovací modrý 7x16mm/2	KS	20,00	1,00	20,00
53900	Mústek rozbočovací zelený 7x16mm/2	KS	20,00	1,00	20,00
	podružný materiál				
	součet				6 590,00
	sestavení, zkoušky, dokumentace				
	Rozvaděč Rzas.		celkem		6 590,00